
 

1 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 09.02.2021 
 
R21/67 
ZR č. R02 – gravitační kanalizace Ploužnice – zajištění kolaudace 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R02 – zvýšení 
kapitálových výdajů na akci „Gravitační kanalizace Ploužnice – zajištění kolaudace“ a 
navýšení financování o 30 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2321/Odvádění 
a čištění 
odpadních vod 

6121/Budovy, haly a stavby 

Org. 467 
Orj. 0012 

+ 30.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 30.000,- 

 
Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 18.02.2021 

 
Z21/16 

ZR č. 1 – znalecký posudek, teplovody 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 1 –navýšení běžných výdajů 
a financování o 250.000 Kč na znalecký posudek pro stanovení výše nájmu teplovodů a 
teplárenského zařízení z majetku města Mimoň dle přílohy č.1 důvodové zprávy. 

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení výdajů § 3639 Komunální 
služby a územní 
rozvoj 
 
ORJ 0011 

5166 –Konzultační, 
poradenské a právní 
služby – znalecký 
posudek na teplovody 
ORJ 0011 

+ 250.000,- 

Navýšení 
financování 
(snížení rezervy) 

 8115/ Změna stavu 
krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv  

+ 250.000,- 

 
Z21/17 

ZR č. 2 - PC k MKDS Policie ČR, OOP Mimoň 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy změnu rozpočtu č. 2 – 
navýšení kapitálových výdajů na pořízení PC a softwaru k MKDS pro pracoviště Policie 
ČR, OOP Mimoň a snížení běžných výdajů na pořízení drobného hmotného 
dlouhodobého majetku o 65.000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a 2, které jsou 
nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 



 

2 

 

Příloha č. 1 

Záměr §/Název ORJ/ ORG Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů 

§5311 

Bezpečnost a 

veřejný pořádek 

011 6125/ 
Výpočetní 
technika 

65.000,- 

Snížení výdajů §5311 

Bezpečnost a 

veřejný pořádek 

011 5137/Drobný 
hmotný 
dlouhodob. 
majetek   

-65.000,- 

 
Z21/18 

ZR č. 3 – kompostéry 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 3 – navýšení výdajů na 
předfinancování dotace na pořízení kompostérů o 735 000 Kč a navýšení financování o 
735 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název ORJ Položka/název Částka v Kč 

Zvýšení 
financování 
(snížení 
stavu účtu) 

  8115/Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě změn stavů 
účtů státních 
finančních aktiv, 
které tvoří kapitolu 
OSFA 

735.000,00 

Navýšení 
výdajů 

3725 / Využívání a 
zneškodňování 
komunálních odpadů 

0015 5137/Drobný 
hmotný dlouhodobý 
majetek  

+735.000,00 

 
Z21/19 

ZR č. 4 - zateplení bytových domů 

Zastupitelstvo města schvaluje změnu rozpočtu č. 4 – navýšení výdajů na realizaci 
zateplení bytových domů a navýšení financování (snížení stavu účtu) o 2 800 000 Kč dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1.  

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3612/Bytové 
hospodářství 

6121/Budovy, haly a stavby 
ORG 966 
ORJ 0012 

+ 2.800 000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

operací státních finančních 

aktiv  

            - 2.800 000,- 



 

3 

 

 
Jednání Rady města Mimoň dne 23.02.2021 

 
R21/122 
ZR č. R03 – navýšení výdajů na ochranné prostředky – COVID    
  
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R03 – navýšení 
výdajů spojených s preventivním opatřením proti COVID-19 a navýšení financování o 
50 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Příloha č. 1 

Záměr §/název ORJ Položka/název Částka v Kč 

Snížení stavu 
účtu – rezervy 
(zvýšení 
financování) 

  8115/ Změna stavu krátkodobých 
prostředků na bankovních účtech 
kromě účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu operací 
státních finančních aktiv  

-50.000,- 

Navýšení 
výdajů 

§ 5213 / 
Krizová 
opatření 

0013 5139 / nákup materiálu 50.000,00 

 

 


